
兰考县县乡村三级物流体系建设项目第三标段-中标结果公示

（招标编号：BDGCZX-2024-120701）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[003]兰考县县乡村三级物流体系建设项目第三标段招标公告:

      中标人：河南一新工程管理有限公司 中标价格：356万元

二、其他：

   河南汴大工程管理咨询有限公司受兰考县弘兰物流有限公司的委托，就兰考县县乡村三

级物流体系建设项目进行公开招标，于 2025年 01月 03日在兰考县公共资源交易中心依法

进行开标和评标活动。于 2025年 01月 14日在兰考县公共资源交易中心（东楼定标四室）

定标室通过核查随机法进行定标。现将本次中标结果公示如下：

一、项目概况与招标范围

1.1、项目名称：兰考县县乡村三级物流体系建设项目

1.2、建设地点：兰考县境内

1.3、项目编号：BDGCZX-2024-120701    

1.4、投资总额度：约 25498.48万元

1.5、资金来源：自筹资金

1.6、招标范围：

第三标段：工程施工阶段进度控制、质量控制、建设安全监管及文明施工的有效管理、组织

协调的监理工作；

1.7、本标段招标是否接受联合体投标。

第三标段：不接受

二、标段划分情况

1、本次招标标段划分：本项目共 3个标段； 

第三标段：监理；

2、 质量要求：

第三标段：符合国家验收标准合格工程；

3、资格能力要求：

3.1第三标段资质要求：



（1）具有独立法人资格，有效的营业执照；

（2）投标人须具备建筑工程专业监理乙级及以上资质资质或工程监理综合资质，并在人员、

设备、资金等方面具有相应的监理能力；

3.2 社保要求：拟派项目总监建设行政主管部门颁发的房屋建筑工程专业注册监理工程师资

格；项目总监(提供 2024年 1月 1日以来任意 3个月社保证明材料，新聘用的人员从聘用之

日算起，出具时间不得早于公告发布时间)，提供原件扫描件或电子凭证。

3.3 财务要求：投标人须需提供 2021、2022、2023 年度经会计师事务所或审计机构审计的

财务审计报告。（若公司成立未满三年的，需提供公司成立至今的财务审计报告，成立未满

一年的，需提供财务报表）。

3.4 信誉要求及其他：

 （1）投标人通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询“失信被执行人”

（由于“信用中国”网站更新，失信被执行人查询窗口转跳至“中国执行信息公开网”，故

本项目查询提供“中国执行信息公开网”网站失信被执行人查询结果或“信用中国”网站失

信被执行人查询结果均可）和“重大税收违法失信主体”、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）

查询“政府采购严重违法失信行为记录名单”渠道查询自身信用记录。若上述对象有一个或

一个以上存在失信记录的,拒绝其参与本次招标活动（查询结果需显示日期，查询日期应在

本公告发布之日后，查询对象为投标人、法定代表人、项目经理（项目负责人）或项目总监，

提供网页截图）。

4、工期要求：第三标段：随本项目施工工期及缺陷责任期；

5、招标控制总价：

第三标段：3560500元

三、开标时间：2025年 01月 03日 9时 30分

评标时间：2025年 01月 03日 10时 20分

定标时间：2025年 01月 14日 15点 30分

四、评标委员会成员名单：王德铭、皇甫建华、黄岩、张奉林、马秀春、杨卫彬、杨婷婷

五、定标委员会成员名单：胡鹏杰、杨崇、王珍、代悦 、张新洁

六、核查信息：

核查内容包括：定标候选人企业资质等级、财务状况、企业信用、违法行为处罚记录和其他

失信记录、本次投标技术方案优缺点、拟投入本项目的负责人及专业技术人员、主要机械设

备等，以及招标人认为需要核查的其他内容。  



经核查第三标段：

1.河南中建弘安工程咨询有限公司

核查结果：核查通过、进入定标环节。                 

2.河南一新工程管理有限公司

核查结果：核查通过、进入定标环节。                 

3.河南省光大建设管理有限公司

核核查结果：核查通过、进入定标环节。

七、中标信息如下

定标委员会按照招标文件中明确的定标原则和程序，在定标候选人中确定中标人。

第三标段：

中标单位：河南一新工程管理有限公司

投标报价：3560000.00元

项目总监及项目总监证书编号：李刚 00406326

投标质量：符合国家验收标准合格工程。

投标工期：随本项目施工工期及缺陷责任期。

企业资质等级：房屋建筑工程监理甲级

八、公示时间：

   2025年 01月 17日至 2025年 01月 19日。

九、联系方式

招标人：兰考县弘兰物流有限公司

地址：河南省开封市兰考县桐乡街道朝阳路普惠金融大厦 503室

联系人：杨先生

联系方式：13783530041

招标代理机构：河南汴大工程管理咨询有限公司

地址：河南省郑州市中原区中原西路街道金田路 10号 14号楼 2单元 3104号

联系人：曲女士

联系方式：0371-23309272  15515958009

监督单位：兰考县住房和城乡建设局

联系人：关先生

联系方式：15515267001



十、发布媒介

本次招标公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》《全国公共资源交易平台（河南

省·兰考县）》上发布。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为兰考县住房和城乡建设局。                   

四、联系方式

   招 标 人：兰考县弘兰物流有限公司                         

   地    址：河南省开封市兰考县桐乡街道朝阳路普惠金融大厦 503室                                

   联 系 人：杨先生                             

   电    话：13783530041                                

   电子邮件：13783530041@126.com                             

   招标代理机构：河南汴大工程管理咨询有限公司

   地    址： 河南省郑州市中原区中原西路街道金田路 10号 14号楼 2单元 3104号

   联 系 人： 曲女士

   电    话： 15515958009

   电子邮件： 15515958009@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2025-01-16T15:23:17+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-01-16T15:24:09+0800
	BJ
	ePolicy




